.“ A ] =

1 One-Minute §
& Sales |
L Bible |
N\ 2E 5%

WSﬁﬁ%

Wt ER W ER

- ME#HBHEL



—57f

| - P (Preparation)

_ THEEEZR

~ C(communication)
._ f$ﬁ£A%ﬁ£ﬁ.%%ﬁmm%§
 S(Success)

| FARWEEE, BARDRAE




BHERME (CIP) BB

T—ae ke 2RMEE. —Jta. PEKEL KL, 2006.4
k55 R FMRIIAS)
ISBN 7 - 113 - 07012 - 4

I.F NM.ZFE- M.HE—L2% N.F13.3
o B R A 48 CIP B &S (2006) 55 029765 5

# & T—oXRMHE

#* . & B

HAER1T: PEGEHRME (100054, LETFTERXELITHESE)
WURE: B F KlbE KEX

RIERW: PER

HORE: KR

: T

s JEREEIEKEPRIARA R

: 787x1092 1/16 EI¥: 14.5 F¥. 245 F
: 20064E 4 AE 18 2006 4E 4 A8 1 REPRI
: ISBN 7 - 113 - 07012 - 4/F+438

: 25.00 T

M FHIEH
SaHhHhER

R fRgsR
AMIS&BEROESR, MERT. #R. BAE, #5442 THAL,
SHB|EI I 010 - 51873014 EITHEE: 010 - 51873170



i

BY

RIFEGTGEFTN

RIPEREA LY AELEXER— . “SERRNFREVHIRESE,
FRARLEEREE . R, EXFEOELZT, KBIBREE, &
REKBACHEFRITE. 2dEBELIMNRAXEREEFHSE KT
SR — LR, XIHFHRETTRELS R,

FRAERLTAEN, MREBEERA-NFGECREISHEBOTE, X
HREARHEXNENSE., B, IRBAILILMARSHFERAFTAN Y
FUBRNTHE, BEER=ZFALR, LRERIIEGACHIE. AX—
FHERE, HELFRX-REHERANLGRFBL RN THE, SHERAKN
—HEmE, SARKARXTH?

BAREA—HITELERNAEHELSRAEFBTARBRK; BRN
HXMIELE LT T, BHRAVNERACHARKR ., RIFERH
W REETHERK —BEAME, IWHEERSAEHEHE, BEMKL,
B R E XA TAEZMBIE SR, XEEA T LIEDFEZIROA
AEERAEFBRMHE. YR, IR-BFEMEEAEDHNIT .

Hit, FRMHEHIL S TEBA, BITHEEEEESRABET
BHIAN, BXNASARIZIHRTMARNERE.

HEEFRNEARTAEAETS NI SR TERA, BIERTHESE
BEWER—BEDE, 3 EXNPERE T TEENAERERBHEAC

AR ELR, EROAEESHT. “AEZERIE =ZTELX
%57

1. ABWBEHR—H 5 ABEMF ¥,

2. HMEHR—HERTES,

3. BREBHR—LFREEFET,



T—soh REHN

One-Minute Sales Bible

HAE 5, WTREEHMATIEPREBAAIMEINE. NBEYFR
BEIPA, RAFTUELEZNMELE, B5ARMOILEZHRA
WHRE, MH, HWTEREFHAEREAMELENEE, BilFRH
THENFMRGRER .

FTRMAA “BHEKR T, I—-NARACE N, BREX. &
WX —FS I, AR—E AT LASE 1A S i R B KGE .



gﬁ'—%ﬁﬁ {E % (Preparation)

£—N NEK
R AFE R BT
i8: £ ] LTI
TS T 805 6 5

FIE EFMEEN
B3 RmAELS

Xt JBI 25 KO 75 R B R R
B¥EQREBE
BoBIRFHARXER
B ®SEMRRE
RERH T Z

WRIGE RIS
BEoRHHAA

F=E HN2& “HX”
IO B —— Lk X 05 6 2%

7R K B —— BR R 2 4%

SRR O B —— 7 B2 T s B X O $T K
A —RERE AL

FUE 4TMiEE5KRK
it 25 i 2 Bl i) e L 7 9k
RUBENSE

S AR ER B b B 5 ¥k
A5l 19T 87
BRI i 07 3K

TR IER Tk

003
003

006
007
008

010
011
012
013

015
017
018
019

020
021
022
022
023
024

001



BERCONTENTS

T — 9 % X B 8N One-Minute Sales Bible

EFAE BWNOHBR

BHA R EAEET 3 B 025
Ak 5 RTEE DT 026
AEMAELHRESHTFER 027
—E BB REVLI 028
“FEEBE” w2 R R 029
RRBRMTE 030
REH —HBR 031
ETHINRZEHASIE 032
AR 1) 033
W% REWE ok % B 3hh 034
P52 R 2 R R ) JR ) 035
B—HRREUEARBRK 036

BAR fiAE5R*%

AR B LA BRI R E 037
oo F “m BEAE R 038
BUiEFPHER 039
BAABR 040
“RESSMHREFT” R 041
KRB KA 042
“BE2MTsa46” 5 “BF 5287 043
ERSFRET 5473 044
BTARTHAMALFRHFFE 044
AT “ImERETRAERIE” 045
ARG 046
BUBL 8 40 R IR 047
AELY “XEHEE" RN 048
R AT RABK 049
X (8] AC B 049
AAEREERKBBA 050

002



%:ﬁﬁ'ﬁ‘ ?@ i@ (Communication)

FLtE BHEMHE

HEWE 055
#HRiE 056
e CIRC B | 056
898 3 % 057
3 W 057
b gyl 058

FNAE HESTEAX

A “FENET 059
HMEESHABRR KRR 060
AEYEREE 061
F X I T3k 5k i i s 280 7 B 062
A ESKWBLHF THER 062
2 ¥k A AR Y i R 063
BCA X7 B R 5 U iE o R 064
RAZF KL LAR 065
EYMEFTNRE 066

FAE MR “XRAW” TXH

HEHEEN XD 067
MU ETR “RBAY” 068
HEE XK “REAY” 069

F+HE MABRARSMAFTENR

H R 071
Frvit &% 072
ERpLE 073
“BEE & 074

003



Hx

TSt R B WWE
F+—% MR “@IAL” RN

“BHUAR" &
“REWT)” B
“WHREE F

F+E HHEHABAN
“KKEGH”
“hEBHI K"
“mE
“HE BERR G

F+=% LEHE

B I —— GG A R 3K

WS —EBX T HHK, HHLTHEXT
BAL. BB — WX T AR
EBHTA—EBRTRABRXAHERR
ABEJF R — AL R R B BISLR b
SE— BN —0 WL B — B B B 352 /R
ME—BHFER, BRAFE

TR —X 7 B B S EN &
BF—AHENE S ZEKER
XHBEF—HETREFHR

R —RWE SRR, REDAE

R —— B % O A

KRR — LA S 5% 07 &
R/ — AN EEEARRREBERA
B2 LA — A XX 58 L5 EIEN SR
R B R A — X B BB R B AF
XY — [ X 7 B

BRE—ZF /B3, FENEES
A S~ A N R B R

% —7T L4 NBOT O BR

R E—EBAEAR, CERaRE
B@hEM— ARXRNERN

004

077
078
079

081
081
082
084

086
086
088
089
090
091
091
092
094
094
095
096
097
098
098
099
100
101
102
103
103
104



BRAAEZ—HEN S -TEK
SREN—FBHET ., FREEHEMY
ULIE R — W ABKIES

WL /P BE—B BMAY L

NE— HARLRIRKE S
EHAA—AENEFMARELA . BT
BilA—XFHIBEEELAEB
BREA—ER—BRARKTEENE. AE
4b ¥ 16 45— W BR Xk 45 R A9 RAR AE
BB ¥ —— (e KBk
EM—FPRAE, RANHBES

B —KKFE S, S AERUHE

Fo o v — A BT R

B — K WG SE ¥ H— Bt (8] F v R
BRRIMAE —MAL— AR

BRJE — M ik X Oy e

W 3K 45 5 —— A ] 88 2K 34 07 B9 3K 3R
RAH—REHRLY HE K

R E—ERA T BRI
MBYP—FBHEE P L HEEFH IR
R — W BHEHR %

T K —— % S I KT B B X 7 B £ R
WEFHB— AT EB B AZ S

%Eﬁﬁ'ﬁ‘ JJTC ];b (Success)

F+EW  BiESH MR
58 7 5 1 £ R

R B L B 3K

DA ML SR AL B 1

EERE DR

LR R
RHINTFSBER

105
106
107
107
108
110
110
111
112
113
114
115
115
116
117
117
118
119
120
120
121
122
123

127
128
129
129
130
131

005



ONTENT

T — o %% X BN

BN THRAED 132
EHABEHER 133
T—-RUHFEREHFHE 134
THG B 5 4 1 4% 135
— & B LR W 135

F+EE AT HRIE R R

W 4R A AR 137
RE2MEIREAE 138
ARG R NEE 138
PR S HE 4 A0 3t X : 139
BAAFIMXER 140
EofAtA 140
WU SR % P R BE 141
BEEFHRESEH 142

F+AE BRARD

R B SR 144
BN F WA F 145
HRYF RO BEER 146
BHEAHSE 147
EREXLALE L 148
FAZEREREEE 149
AEHATHRRABRHE 150
B8 —% 151
BAXH KAE 152
HRRENXEBBHEET 153
FENSRETREBEMNRS 153
AEREE K OCSRE 154
M CRMABEFE WHBRRBEAR 155
— 5 RAERBRAREA 06 LR

006



HRCONTENTS

F+tE REHLSEMN

-k 313545247 157
RBRAES 158
B R BB 75 159
R 160
=R 161
R R R LT 162
BE. BERRETS 163
TR TS 164
ik R R 165
iR TS 166
RBa. I EEHARRES 167
YES R 5 168
35Q R B T5 169
=R R TS 17
EWE. AEEREDS 172
AR L 173
VLR BB TS 174

F+AE HHXNBAY

REERBE R 184
M % B RAE 185
WRAAH 186
E=Snidingiobech R 187
B 5E 2 3k B I8 PR B 188
% Vi R E AR RIE S R 188
B0 N 37 R B U ) 189
FI SR A EE 190

F+AE BTERITR

YWHEEFP NGBS 192
WS ASK 193
RDER—: FEHERN 193
BRhER " MRE&EFHE 194

007



T — 45 % X B oW

HEYARE

ASK B Btk
BRWUENEES

YES AND ASK #:

BERE OB
RERW=FF®. AER
AREF W RIEE
BEEHEZRI

F-+E B

L Ly
R T B B A

E RIS E
BITL R MR

T 2 412 4 7 5 0 L

T AR 13 % 1 7 o

BUSE B AR X4 7 455 48 1 10 R X4 9k
BB RTINS

F+—% BERIIE
it 1 0 s g

SR AT DGR EE, SR 8 H0E ST 20 i 4t
RIHBHBRR IR

8T R A SR BIA R b
REMSPRBEAF HERAH LA
AR FRA BTk e 7t

W e A 8 v

ER N
FEHAHSLFHA AT
ST BF 00 IE 4 i B AR

Ak %% T 545 B K AF
SMHTER I B 2% 6 9 TR

008

194
196
196
197
198
198
199
200

201
202
203
204
204
206
206
207

209
210
211
212
213
213
214
215
216
217
218
219



HizB#r
EARIBES
HIB& “Thx”
THEER
B 15 RRR
TASR®E






¥—E HEZEABAH

WAKERY B A

— RN REBRRI S ZHT, MA—ERRAE, XA4EN X
R, RELVSFRAXNMTLERBECLFILHENTIER, RN, 28E—F
HBREMN AT, TEAMNERACHER LTS, BRE—TLFAR
EBARLS, MRAWAACTHRBNRERE, BEEREFDEHE—F
T o

AR SHRAGWEZR ., e, EM—FFRAHMNEERT.
RALHEBEFHARA, AMEXHBMNZRERDENE L, BFIHK
HEARRES, A—ELBRMALSBRRERIaCERNBERER., R
HAHE, BEBRRXANMEGAFE, BFKEBEABIESMTLME
FHHEO, RERE—ASAMA, BINISERBHEE—TETHANERL. W
REARTIKEE, FATLEBERE ERERE EER], HAERKE
KRB EDE ., BRLFHITHE, TRHREHRME, X RIEELZER
Bk, BRAHEEAFEEFETETEREICHETE, BRTROBENE
ALK LT, REBUFHETE, FELABEARKNSIEH, LK
TAME BRI, BT AR T, REBRERR,

g R B ARG A

AR R BERBIBBHAMR A A, BREFODFRRIKRE, MERE—T&
EHALEHRIET, REBSWOERACEROA, BUEINER,
HEBEEBTENI, MRERER L IR EERERBRENE S AR
EHAN, TFHFRBETEAE, XAUTBLKHBE—K, LIXEZEKK
mfiE. WHRHDBE—FEES, BADERENRK. RIEBHRERRET

003

uoyesedal ¥
FRE



T KMNN

One-Minute Sales Bible

HFKWREK. RERSBLF ABRERLSFEFANLE, —MIFH
Ak 55 BB AT EEZE 20 AT ARM R L, MEEMLFRABERAGAA
TrRARM, EEED, B4R, B, TN B KERXERIRT A
B, MBREWAREEARTIL, (EA—ZSMRMITTERREEFTE, &
AMRLSBCER B XMTYE . REHLSR—ATIIHR ., WAREZRE
RE R, MR —-DAREREERXMT YRR, BRBA M 20E
LI

EREAFERPBHRMA ST ERL, BHHRTUE “BErER" 5L
BV FHEE. LI e R EFRIT. TREAA . tERAER T LIRE
HHRHERS, ZHUHELRE “BEMER", EATH “FR" MA 47
Bipg”, BN, —BARBAMAMSAE, ARG, MAELY,
RA TSI EEEANAR, PEBNRBEIEZSb. 55, ANIRHE
ARBHER, BH#ETHABEURAREEE, BFEFATANA B
B BEw, RN BEUR. B LT BERA, REATE A
w7 R, EWMLRAESWE, AeF IE®T RN FAR-SEEA,
HAZs Tl R B, AHRAHBEIIORNE, M6EHFIIA
B2, N “BORMEEE” FFRTRERAE ST, B R
R, weEReRES AR EANKIR, RERIEHARBA

— S AP F T AR B RATEBN B mER” ETFHT®R. X
MEHR KA - R EEEHEEN, HERIAEBMARNDLZN, BAEAE
BEHEFMEREHNRHOA, BAREBREIR-ELE, ALEATHRER
HECAEAPREMATH SO, BAHASFREOCEMNARME, WAE
Bk, MRENERBEL S, EALARRBVACHENKRTX
MlF, BEXMHEHRESTERRS ANBR, —FAR/NMRER, RE R
BinsI B AAEDANDAE, HIERRBARKWAEST . &K,
RN T XEW S,

& & &9 A BT

HARER—HFEFEAHRROE, TLRXH A ER KRR X4
HREEBREAHAFGHRE, HWRERE, REREEIBITETSA
TR, B, tilhg EAFSEESRNFEINRTE., RIDED XA LE

#—w AxEHE 004



